
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 27 – 1. 12. 2021

406

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17) in določil Statuta Občine Sveta Ana (MUV 
št. 8/2019), je občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 16. redni 
seji, dne 1. decembra 2021 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa grajeno javno dobro v občini Sveta Ana

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajeno javno dobro nepre-

mičninam:
-	 v katastrski občini KRIVI VRH
-	 parcela št. 186/2 (ID 6233673) v izmeri 36 m2

vpisane v zemljiški knjigi kot grajeno javno dobro lokalnega 
pomena v lasti občine Sveta Ana, Sveta Ana v Slov. gor. 17, 2233 
Sveta Ana, matična št.: 1332074, do celote.

2. člen
Po uveljavitvi tega sklepa Občinska uprava občine Sveta Ana 

po uradni dolžnosti izda odločbo o ukinitvi statusa grajeno javno 
dobro lokalnega pomena za nepremičnine iz 1. člena tega sklepa.

3. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-8/2021	 Župan občine Sveta Ana
Datum: 1. december 2021	 Silvo Slaček, 
	 dipl. ekon., inž. gr., s.r.


